



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

Bydgoszcz, dnia 15-03-2024r.

NZZ/06/D/24

Dotyczy: o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym:
Dostawa odczynników do diagnostyki mikrobiologicznej z zastosowaniem metody spektrometrii MAS (MALDI-TOF-MS).

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 oraz art. 286 ust.1 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany treści SWZ

Pytanie 1

Dotyczy § 4 ust. 16 Projektu Umowy.

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar od wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy § 3 ust. 6 Projektu Umowy.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wystawienia każdorazowo tylko jednej faktury obejmującej całość złożonego zamówienia i wyrazi zgodę na wystawianie i dostarczanie faktur po każdorazowej realizacji zamówienia?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ: Przedmiot zamówienia/szczegółowy formularz cenowy.

Prosimy o potwierdzenie, że w kolumnie nr 9 (cena netto za sztukę w PLN) Wykonawca ma podać cenę netto za opakowanie. Pytanie wynika z różnych jednostek miary podanych przez Zamawiającego w kolumnie nr 3.

Odpowiedz:

Wykonawca przyjmie następującą metodykę dla kolumny nr 9:

- w przypadku poz. 1-5 należy podać cenę za 1 sztukę,
- w przypadku poz. 6 należy podać cenę za 1 opakowanie, którego cena musi zawierać wszystkie koszty wyspecyfikowanego asortymentu, który został wskazany w załączniku nr 1



SZPITAL
AKREDYTOWANY



do SWZ, tabela poz. 6,

- w przypadku poz. 7 - 12 należy podać cenę za 1 ml (można przyjąć cenę jednostkową do 4 miejsc po przecinku).

Pytanie 4

Dotyczy Rozdziału III pkt. 1 ppkt. 1.5.2 SWZ oraz Załącznika nr 1 do SWZ:

Przedmiot zamówienia/szczegółowy formularz cenowy. Czy Zamawiający wymagając certyfikatów CE IVD dla pozycji 1., 3., 5., 6 ma na myśli deklaracje zgodności wystawione przez producenta?

Odpowiedz:

W przypadku wymagania określonego w SWZ – Rozdział III pkt. 1 ppkt. 1.5.2 oraz załącznika nr 1 do SWZ, Zamawiający wymaga dokumentu w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 05 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro 2017/746.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/szczegółowy formularz cenowy – Lp. 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację wyspecyfikowanych ilości IVD MATRIX – Producent – firma Bruker Daltonics, konfekcjonuje matrix w fiolki pakowane a’ 10 szt. w niepodzielnym opakowaniu. Jakikolwiek podział minimalnej jednostki handlowej (1 op. – 10 szt.), wiąże się z utratą certyfikacji i walidacji Producenta. W przypadku negatywnej odpowiedzi, czy Wykonawca w kolumnie 8 ma podać liczbę opakowań zaokrąglonych do pełnych opakowań w górę czy liczba opakowań ma być podana do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedz:

Należy wyliczyć do dwóch miejsc po przecinku, jako niepełne opakowania.

Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/szczegółowy formularz cenowy:

Czy Zamawiający wymaga, aby w okresie obowiązywania umowy wykonawca zapewnił wsparcie aplikacyjno-szkoleniowe dla systemu Maldi Toff Bruker oraz oprogramowania EpiCenter - będących własnością Zamawiającego przez cały okres obowiązywania umowy? Wsparcie świadczone przez min. 5 osób będących pracownikami Wykonawcy, posiadających certyfikat wiedzy i kompetencji wydany przez Producenta aparatu (Bruker Daltonics) oraz administratora oprogramowania EpiCenter (Becton, Dickinson and Company).

Dostępność odpowiedniej ilości osób posiadających kompetencje oraz kwalifikacje potwierdzone odpowiednimi certyfikatami gwarantuje Zamawiającemu otrzymanie najwyższej jakości wsparcia aplikacyjnego w przypadku pracy i wydawania wyników badań na zaawansowanym urządzeniu diagnostycznym jakim jest spektrometr mas, umożliwiającą znaczne skrócenie diagnostyki mikrobiologicznej, w tym niezwykle istotnej „diagnostyki sepsy”.

Odpowiedz:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie stawia dodatkowych wymagań w tym zakresie





ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/szczegółowy formularz cenowy:
Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca w ramach umowy, zintegrował oprogramowaniem pośredniczącym CE-IVD, będącym własnością Zamawiającego, spektrometr mas BRUKER SIRIUS z aparatem do hodowli drobnoustrojów w podłożach płynnych (z którego korzysta Zamawiający) oraz aparatem do identyfikacji i oceny lekowrażliwości (będącym własnością Zamawiającego)? Zintegrowanie spektrometru z aparatem będącym na wyposażeniu Zamawiającego oraz aparatem będącym własnością Zamawiającego, daje możliwość raportowania i połączenia wyniku hodowli drobnoustrojów, ich identyfikacji oraz oceny lekowrażliwości. Pozwala to na przygotowanie analiz statystycznych dotyczących wykonywanych badań oraz badań epidemiologicznych na całej ścieżce diagnostycznej m.in. u Pacjentów z podejrzeniem sepsy, zbierając kompleksowe dane z każdego z 3 ww. etapów, co pozwala wdrożyć klinicystom najlepsze rozwiązania prowadzące do ratowania życia Pacjentów.

Odpowiedz:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie stawia dodatkowych wymagań w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/szczegółowy formularz cenowy:
Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy aby w czasie obowiązywania umowy, Wykonawca zapewniał całodobowy dostęp do infolinii wsparcia serwisowo-aplikacyjnego, świadczonego przez autoryzowany serwis firmy Bruker?

Odpowiedz:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie stawia dodatkowych wymagań w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/szczegółowy formularz cenowy:
Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy aby w czasie obowiązywania umowy, Wykonawca zapewniając pełne wsparcie serwisowo-aplikacyjne, ponosił odpowiedzialność i wszelkie koszty związane z przeglądami i wymianą części ulegających zużyciu w wyniku pracy na zaoferowanych odczynnikach (w tym przeglądy, kalibrację aparatu, koszt pracy serwisanta, koszt części)?

Odpowiedz:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie stawia dodatkowych wymagań w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/szczegółowy formularz cenowy:
W przypadku negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie, czy Zamawiający jest gotowy pokrywać koszt każdorazowych wizyt specjalisty ds. aplikacji (posiadającego certyfikat kompetencji wydany przez Producenta aparatu Maldi Biotyper – Bruker Daltonics), który



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

rozwiąże bieżące niezgodności, uniemożliwiające wydanie wiarygodnego wyniku?

Gwarancja udzielana i świadczona przez autoryzowany serwis Bruker, obejmuje wyłącznie wsparcie techniczne w zakresie funkcjonowania aparatu, nie obejmuje zaś wsparcia merytorycznego oraz praktycznego dla Diagnosty - operatora - na etapie preparatyki i interpretacji wyniku.

Odpowiedz:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie stawia dodatkowych wymagań w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/szczegółowy formularz cenowy:

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy dołączenia do oferty min. 3 imiennych certyfikatów potwierdzających kompetencje w zakresie wsparcia systemu MALDI TOFF – a w przypadku wymogu integracji z oprogramowaniem pośredniczącym (będącym własnością Zamawiającego) – także certyfikatów kompetencji obsługi oprogramowania EpiCenter, wydanych przez Producentów obu wymienionych rozwiązań?

Odpowiedz:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie stawia dodatkowych wymagań w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ

1. Skreśla się w całości zapis SWZ - Rozdział XI – Sposób oraz termin składania ofert: pkt.1:

1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami, oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć elektronicznie za pośrednictwem Platformy Zakupowej Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr. Jana Biziela w Bydgoszczy, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, znajdującej się pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/898400> w terminie do 18.03.2024r. do godz. 10:00

w zamian wprowadza się nowy zapis SWZ w Rozdziale XI – Sposób oraz termin składania ofert: pkt.1., który otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami, oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć elektronicznie za pośrednictwem Platformy Zakupowej Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr. Jana Biziela w Bydgoszczy, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, znajdującej się pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/898400> w terminie do 20.03.2024r. do godz. 10:00

2. Skreśla się w całości zapis SWZ – Rozdział XVI – Termin otwarcia ofert: pkt. 1:

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. w dniu 18.03.2024r., o godzinie 10:20.



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

w zmian wprowadza się nowy zapis SWZ w Rozdziale XVI – Termin otwarcia ofert: pkt. 1:

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. w dniu 20.03.2024r., o godzinie 10:20.

ZAMAWIAJĄCY



SZPITAL
AKREDYTOWANY

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO